
UCHWAŁA NR XLI/535/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/361/13 z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania, i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 31 ust. 3 i 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie ( Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXVIII/361/13 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 1 lutego 2013 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania, i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Śl., poz. 2072 z dnia 6 marca 2013 r.) § 12 ust. 4 pkt 
2 otrzymuje brzmienie: „2) trenerowi i działaczowi klubu sportowego z siedzibą w Gminie i Mieście 
Czerwionka-Leszczyny lub klubu spoza gminy, w dyscyplinach, które nie są objęte szkoleniem w Gminie 
i Mieście Czerwionka-Leszczyny”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

dr inż. Marek Profaska

Id: 6112A150-EB98-4E04-B889-F3901C1845BB. Podpisany Strona 1




